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PRODUKTE FUR DEN PROFI

Technische Daten

Artikelbezeichnung: Avanti 2022 RB1480

Belagsart

Gesamtstéirke in mm EN ISO 24346

Nutzschicht in mm EN ISO 24340

Einstufung EN ISO 10874

Flachengewicht g/m? EN IS0 23997

Oberflachenvergiitung

Format in mm EN ISO 24342

Inhalt je Karton

Inhalt je Palette

mit Fase / ohne Fase

Sonstiges

Brandverhalten EN 13501

Rutschhemmung EN 13893

FuBbodenheizung EN 1SO 140-8

Trittschallverbesserung EN ISO 717-1

Designbelag

5.50

0,40

23/32

9.100

PUR

1507 x 235

6 Stick = 2,12 m?

48 Pack = 101,76 m?
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CE Kennzeichnung C € EN 14041 : 2004
Bauaufsichtliche Zulassung U
DOP Nummer 3004011
Garantie Wohnbereich/Objekt 29/- Jahre
Klassifizierung /

Beanspruchungsbereiche EN 685/10874
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Fiir Druckfehler keine Haftung.




	23: Ja
	21: Off
	22: Off
	22+: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	34: Off
	31: Off
	32: Ja
	33: Off
	Antistatik: Ja
	Elektrisch 10 6: Off
	Elektrisch 10 9: Off
	Rutschfestigkeit: Ja
	Treppe privat: Off
	Treppe gewerblich: Off
	Stuhlrolle pribat: Ja
	Stuhlrolle gewerblich: Off
	Fußbodenheizung: Ja
	Chemiekalienbeständig: Off
	Verfärbungsbeständig: Off
	Lichtecht: Off
	Artikelbezeichnung: Avanti 2022 RB1480 
	Garantie: 20 / - 
	DOP Nummer: 3004011
	Bauaufsichtliche Zulassung: 
	CE Kennzeichnung: EN 14041 : 2004 
	Belagsart: Designbelag
	Nutzschicht: 0,40
	Einstufung: 23 / 32 
	Flächengewicht: 9.100 
	Oberflächenvergütung: PUR 
	Format: 1507 x 235
	Inhalt Karton: 6 Stück = 2,12 m² 
	Inhalt Palette: 48 Pack = 101,76 m² 
	Fase: Mikrofase V4
	Sonstiges: Synchronprägung
	Brandverhalten: Bfl-s1 
	Rutschhemmung: DS | R 9
	Trittschall: 20 dB
	Stärke: 5,50 
	Fußbodenheizung 2: geeignet, max. 27 'C 


